
 

„Nie liczy się to ile posiadasz, ale ile dajesz innym i jak się z nimi dzielisz”. 

Drodzy Rodzice! 

Jak co roku w okresie przedświątecznym zachęcamy Państwa do pomocy innym poprzez udział w akcji 

„Szlachetna Paczka”. Jest to ogólnopolska akcja świątecznej pomocy realizowana przez 

Stowarzyszenie WIOSNA. Głównym jej założeniem jest przekazanie bezpośredniej pomocy 

konkretnemu człowiekowi, który znalazł się w bardzo trudnej sytuacji życiowej.  

W tym roku nasze przedszkole pragnie objąć pomocą samotną mamę Panią Karolinę z 7 letnim synem 

z Krzeszowic. Zachęcamy do zapoznania się z sytuacją rodziny oraz do wsparcia materialnego i 

finansowego.  

 

Akcja trwa do 13 grudnia 2023r.  

 

Dziękujemy!!! 
 

Kilka słów o Rodzinie 

Pani Karolina jest młodą mamą, tuż po skończeniu 18 lat urodziła zdrowe dziecko i w tym też 
czasie wyszła za mąż. Szczęście rodzinne trwało tylko rok, z powodu narastających problemów z 
mężem. Po pewnym czasie postanowiła wychowywać syna samodzielnie.                                                           
Gdy Patryk miał 2 lata, nagle zachorował i zdiagnozowano u niego mnogie guzy twarzoczaszki. To był 
wielki cios dla młodej mamy, rozpoczęła się walka o życie dziecka. W tym czasie ojciec Patryka 
zastraszał kobietę oraz groził jej. Pani Karolina, zmęczona ciągłym uciekaniem od oprawcy, w końcu 
odnalazła upragniony spokój. Obecnie kobieta mieszka w wynajmowanym mieszkaniu i wszelkimi 
dostępnymi środkami walczy o życie i zdrowie dla swojego dziecka. Teraz jest to łatwiejsze, ponieważ 
były mąż kobiety przebywa w zakładzie karnym. 

Codzienne życie jest całkowicie podporządkowane choremu synowi: codzienna opieka nad nim, 
odprowadzanie do szkoły, dość częste pobyty w szpitalu, pilnowanie podawania leków synowi oraz 
długie i żmudne odrabianie lekcji ponieważ Patryk ma bardzo duże trudności z nauką.                         
Dochód miesięczny wynosi 3928 zł, natomiast koszty utrzymania jakie ponosi rodzina to 2504 zł, zatem 
dochód na osobę miesięcznie to 712 zł. Mimo trudności pani Karolina bardzo kocha swojego syna, który 
daje jej motywację do dalszego działania. Uśmiech Patryka jest dla niej bardzo ważny. Razem spędzają 
bardzo dużo czasu, lubią wspólnie piec ciasta oraz spędzać aktywnie czas na świeżym powietrzu. 
Ogromnie jest wdzięczna za to, że syn żyje, że może go przytulić, że miała siłę walczyć z byłym mężem 
o spokój dla nich. Marzy im się wyjazd w góry na ferie, aby Patryk mógł zobaczyć śnieg na stokach i 
wykąpać się w basenach termalnych. 

Spróbujmy pomóc tej wspaniałej Rodzinie, pamiętając o tym, że dobro zawsze powraca.  

Wszelkich dodatkowych informacji na temat Rodziny oraz jej potrzeb udzieli  

Aneta Kobiela   Tel: 501 505 700 



 

Szlachetna Paczka 

Podział potrzeb na poszczególne grupy 

 
Numer grupy 
 

 
Potrzeby 

 
Grupa I 
 

 
Szampon Capitis Duo Lefrosch przeciwłupieżowy ( ze względu na chorobę dziecka) 
Płatki śniadaniowe, nutella, płyny do podłóg 

 
Grupa II 
 

 
Ręczniki kąpielowe 2 sztuki, dżem, słodycze, cukier 

 
Grupa III 
 

 
Pościel bawełniana 160/200 + prześcieradło z gumką 160/200 
Olej, placki tortilla, ręczniki papierowe 

 
Grupa IV 
 

 
Kurtka damska zimowa rozmiar s na 165 cm wzrostu (czarna za pupę)  
Mleko 2% lub 3,2% , rogale 7 days, papier toaletowy, farby szkolne 

 
Grupa V 
 

 
Kozaki damskie (botki na płaskiej podeszwie, na zamek, rozmiar 37, czarne, szczupłą 
stopa) 
Herbata, sok jabłkowy, ściereczki do sprzątania 

 
Grupa VI 
 

 
Kozaki dziecięce-chłopięce ( na rzepy lub zamek, ciemne, szeroka stopa) 
Kawa, czekolada mleczna, gąbki do mycia naczyń 

 
Grupa VII 
 

 
Plecak do pierwszej klasy ( kolorowy z motywami uniwersum Marvela )  
Makaron, woda mineralna gazowana 

 
Grupa VIII 
 

 
Żel do mycia Emolium ( ze względu na chorobę dziecka)  
Mąka, pasta do zębów ( lekko miętowa), płyn do szyb, bloki szkolne 

 
Grupa IX 
 

 
Kurtka zimowa dziecięca-chłopięca ( rozmiar 128, niebieska z kapturem, sylwetka 
szczupła, niska)  
Konserwy mięsne, płyn do toalet, plastelina 

 
Grupa X 
 

 
Pościel 90/200 + prześcieradło z gumką 90/200 
Owoce i warzywa w puszkach, podpaski i tampony rozmiar normal, słodycze 

 
Grupa XI 
 

 
Poduszka duża 70/80 
Cukier, karma dla psa sucha (bez kurczaka, pies 7 lat), płyn do płukania tkanin, zeszyty 
do pierwszej klasy ( 16 lub 32 kartek w wąską linię, kratkę)  

 
Grupa XII 
 

 
Proszki do prania E,  
Miód, płyn do naczyń, kredki, słodycze 

 

Dodatkowo co dzień w godzinach od 6:30 przy wejściu głównym do przedszkola wystawiona będzie 

puszka na datki dla Rodziny abyśmy mogli zabezpieczyć główną potrzebę czyli zakup odkurzacza oraz 

rozkładanej suszarki na pranie.  

Koszt odkurzacza to ok 300-400 zł a suszarki ok 200 zł 

Z Państwa datków będziemy chcieli również zakupić dla Patryka zestaw klocków Lego o których 

chłopiec marzy a na które mama nie może sobie pozwolić oraz perfum dla mamy, która starając się 

zabezpieczyć potrzeby chorego syna nie może sobie pozwolić na zwykłe kobiece marzenie.  


